



T.C.  
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 35096851-821.99-E.12826814  
Konu : Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var  
Projesi

25.08.2017

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne)  
..... MÜDÜRLÜĞÜNE

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 23/08/2017 tarihli ve 88013337-821.99-E.12723887 sayılı yazısı gereği, İHH İnsani Yardım Vakfı'nın; Türkiye'nin geneli resmi/özel tüm anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise seviyesindeki okulları kapsayan "**Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var - İyilikte Yarışan Sınıflar**" projesinin 2017-2018 eğitim öğretim yılında da devam ettiği ile ilgili yazısı ve ekleri <http://afyon.meb.gov.tr/web> adresinde duyurulmuştur.

Bilgilerinizi ve ilgili etkinliğin ilçeniz/okulunuz/kurumunuz öğretmen/öğrencilerine duyurulmasını rica ederim.

Metin YALÇIN  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:2 sayfa

**DAĞITIM:**

- 17 İlçe Kaymakamlığına
- Merkez ve Merkeze Bağlı resmi tüm anaokulu İlk, orta, lise ve dengi okul/kurum Müdürlüklerine.
- Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesine  
(Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)

**BİLGİ:**

- Din Öğretimi Şubesi.
- Temel Eğitim Şubesi.
- Mes. ve Tekn. Eğt. Şb
- Orta Öğretim Şubesi.
- Özel Öğretim Şubesi.



**T.C.**  
**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
**Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü**

Sayı : 88013337-821.99-E.12723887  
Konu : Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var  
Projesi

23.08.2017

**DAĞITIM YERLERİNE**

İlgi : İHH İnsani Yardım Vakfının 17.07.2017 tarihli ve 11224271 sayılı yazısı.

İHH İnsani Yardım Vakfının; kardeşlik, yardımlaşma, dayanışma ve empati duygularını pekiştirmek, değerler eğitimi çalışmalarında farkındalık sağlamak amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise seviyesindeki okulları kapsayan "Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var- İyilikte Yarışan Sınıflar" projesinin 2017-2018 eğitim öğretim yılında da devam ettiği bilgisinin ve okulların konuyla ilgili duyarlılık göstermeleri hususunun duyurulması talebine ilişkin ilgi yazısı incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> adresinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

**Bilal TIRNAKÇI**  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek : İlgi yazı ve ekleri (1 sayfa)  
Etkinlik irtibat: 0 212 631 21 21

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne

İHH İnsani Yardım Vakfına

Sayı : 2017 / 1873  
Konu : Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var projesi

17.07.2017

T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

İHH İnsani Yardım Vakfı, kurulduğu günden bu yana savaş, doğal afet ve yoksulluk yaşanan bölgelerdeki yetim ve korumasız çocuklara yönelik çalışmalarına öncelik vermektedir. 2007 yılında başlatılan “Yetim Sponsorluk Destek Sistemi” uygulaması çerçevesinde Türkiyeli hayırseverlerin desteğiyle Türkiye dâhil dünyanın 55 ülke ve bölgesinden 89,000 yetime her ay düzenli olarak nakdi ve aynı yardımlarda bulunulmakta; aynı zamanda kendi uhdesinde bulunan 33 yetimhane ve dünyanın 135 farklı ülke ve bölgesindeki yetimhanelerde kalan çocuklar için çalışmalar gerçekleştirmektedir.

Vakfımız, bilinçlendirme çalışmaları dâhilinde kamuoyuna yetim gerçeğini gündeme taşımak ve yetim çocuklar için somut çözümler üretmek için projeler hazırlamaktadır. Bu çerçevede, Millî Eğitim Bakanlığı ile “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var – İyilikte Yarışan Sınıflar” projesini birlikte yürütmektedir.

**Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var – İyilikte Yarışan Sınıflar** Projesi kapsamında anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise seviyesindeki okullar, ülkemizde ve dünyada savaş, afet ve yoksulluğun hüküm sürdüğü coğrafyalarda, paylaşmak, yardımlaşma ve dayanışma duyguları ile iyilik yapmayı vazgeçilmezleri olarak görerek zor durumdaki yetim akranları ile gönül bağı kurmuşlar ve bu arkadaşlarına mesafe tanımaksızın güzel duygularını ve desteklerini göndermişlerdir. 2016-2017 eğitim dönemi sonu itibarıyla, 81 ilimizden 8,089 okulumuz, 20,877 yetim kardeşlerine destek vererek ülkemizin merhamet elini dünyanın en uçralarına kadar uzatmışlardır.

Kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışmanın bir örneği olarak ve değerler eğitimi çalışmalarında farkındalık sağlayan “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var – İyilikte Yarışan Sınıflar” projesinin gönüllülük esası ile 2017-2018 eğitim döneminde de Bakanlığa bağlı tüm okullarda devam etmekte olduğu bilgisinin ve okulların konuyla ilgili duyarlılık göstermeleri hususunun Türkiye geneli resmi, özel tüm okullara duyurulmasını saygılarımızla arz ederiz.

